6
5.01
Zubehör
Accessoires
Accessories
6
6.02
6

6.31
Taper wiper
Nettoie cône
Kegelwischer
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
710.01 MK 1
710.02 MK 2
710.03 MK 3
710.04 MK 4
710.05 MK 5
710.30 SK 30
710.40 SK 40
710.50 SK 50
710.32.HSK HSK 32   Form A-C-E
710.40.HSK HSK 40   Form A-C-E
710.50.HSK HSK 50   Form A-C-E
710.63.HSK HSK 63   Form A-C-E
710.80.HSK HSK 80   Form A-C-E
710.100.HSK HSK 100  Form A-C-E
6
6.32
6
6.33

Balance station
Appareil à équilibrer
Reducing arbors for SK 40
Réductions pour SK 40
Reduzierungen für SK 50
Reducing arbors for SK 50
Réductions pour SK 50
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
740.40 SK 40
740.50 SK 50
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
740.40.SK20 SK 40 / SK 20
740.40.SK30 SK 40 / SK 30
740.40.HSK32 SK 40 / HSK 32
740.40.HSK40 SK 40 / HSK 40
740.40.HSK50 SK 40 / HSK 50
740.40.HSK63 SK 40 / HSK 63
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
740.50.SK30 SK 50 / SK 30
740.50.SK40 SK 50 / SK 40
740.50.HSK32 SK 50 / HSK 32
740.50.HSK40 SK 50 / HSK 40
740.50.HSK50 SK 50 / HSK 50
740.50.HSK63 SK 50 / HSK 63
740.50.HSK80 SK 50 / HSK 80
740.50.HSK100 SK 50 / HSK 100
6
6.42
6
6.43

Banc de pré-réglage
Reduzierungen für SK 40
Reduzierungen für SK 50
Reducing arbors for SK 40
Réductions pour SK 40
Reducing arbors for SK 50
Réductions pour SK 50
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
745.40 SK 40
745.50 SK 50
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
745.40.SK30 SK 40 / SK 30
745.40.VDI20 SK 40 / VDI 20
745.40.VDI30 SK 40 / VDI 30
Bestell-Nr. Abmessung
Order no. Size
Référence Dimension
745.50.SK30 SK 50 / SK 30
745.50.SK40 SK 50 / SK 40
745.50.VDI20 SK 50 / VDI 20
745.50.VDI30 SK 50 / VDI 30
745.50.VDI40 SK 50 / VDI 40
6
6.46
6
6.47